The Electronic Manipulus florum

www.manipulusflorum.com

Prelacio cg cum uariis

Quapropter et sancte debet uiuere propter exemplum, et docere propter sue administracionis officium. Certus nichil ei sua iusticia suffragetur de cuius manu anima pereuntis exigitur. Quando quicumque alius perit quem nulla docendi necessitas manet, solus penas sui sceleris dabit. Ille autem cui dispensacio uerbi commissa est, eciam si sancte uiuat, et tamen perditte uiuentes arguere aut erubescat aut metuat cum omnibus qui eo tacente perierint perit; et quid ei proderit non puniri suo qui puniendus est alieno peccato?

Prosper ibidem.

Varia in MANUSCRIPTIS (B C M) et in IMPRESSIS (P V¹ V² L¹ L²):

sue] sua (*cor. intra*) C; certus] quod *add.* V² L¹ L²; alius] aliis P V¹; manet] mouet P V¹ V² L¹ L²; sceleris] celeris C; erubescat aut metuat] erubescit aut metuit V² L¹ L²; perierint] perierunt M; Prosper *om.* L²